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 Hej, jag har under min uppdatering av SDHF-mail inte kunnat undvika att se att ni har haft/har en diskussion om
övergång till plattformen Vix. Som jag förstår är det Toomas Tamme som initierat den. Han har också förhört sig med
One.com om de kan ha Vix-sidor på sitt webbhotell vilket de besvarat med ett ja. Vilket är näst intill självklart.
Webbhotell är inget annat än ett lagringsutrymme för webbsidor, alltså en serverplats. Frågan var alltså fel ställd, till
och med ställdes den till fel företag.

Innan vi går in på vilken som är rätt fråga, låt mig berätta lite om Vix, jag har själv arbetat med det vid något tillfälle.

Vix är en moduluppbyggd plattform för enkelt byggande av webbsidor, WP är ett så kallat CMS (content manage
system)

- Vix har, precis som WP och där använder ni det, en gratisversion, men de skiljer sig något åt. I Vix fall innebär det
att de säljer reklamplats på era webbsidor (pengarna går till Vix).

- Ni kan inte använda er av webbadressen sdhf.se. Ni måste använda er av sdhf.wix.com (fria versionen).

- Vix modulsystem kan nog vara enklare att använda för novisen, men om man vill gå utanför moduler och koda själv
måste man installera Vix Velo.

- Vix har begränsade design och anpassningsmöjligheter, WP i stort sett obegränsade.

Den frågan som borde ha ställts från början är, Går det att enkelt migrera WP-sidor till Vix-sidor? Svaret är nej. Det är
två helt olika system. En migrering, skulle med tanke på omfattningen av sdhf.se gissningsvis ta cirka ett års
heltidsarbete, vilket innebär att det skulle bli väldigt dyrt.

Så hade rätt fråga ställts från början hade frågan om byte av plattform troligtvis aldrig kommit upp. /P  
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Hej Pär,
Tack för dina synpunkter. Frågan har diskuterats som du kan se av tidigare och kommande mejl i det oändliga både
sakligt och osakligt. Jag anser att frågan får tas upp när styrelsen har en klar bild av hur hemsidan ska se ut. Som jag
skrev tidigare måste styrelsen inom sig veta vad man vill med hemsidan och då bl a ta till sig de synpunkter du och
Toomas Tamme framfört. Men som jag ser det just nu är vi långt ifrån framme för att ta ett beslut. Det får komma
senare! 
Bra att du hinner kasta ett öga på mejlen och ev påpeka felaktigheter i diarieföringen, för ibland missar jag tråden,
men vi har ju fått en välfungerande rutin vid det här laget.
Då är vi klara med diariet för mars. Allt helt rätt från början!!! Entusiasmerad av framgången skickar jag strax över
diariet för maj. April har du redan och ska läggas in.

http://sdhf.se/
http://sdhf.wix.com/
http://sdhf.se/
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Synpunkter och fakta från Västkusten,
Bert
[Citerad text är dold]


